
 

 

 

Estado De Sergipe 

Prefeitura Municipal Muribeca 
 

PORTARIA N.º 95/2024 

13 de Março de 2024. 
 
 
 

Designa Pregoeiros e compõe Equipe de 

Apoio para  atuarem em  licitações na 

modalidade  de pregão no  âmbito da 

Prefeitura, Fundos Municipais de Saúde e 

Assistência Social deste  Município  de 

Muribeca - Sergipe. 

 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA - SERGIPE, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos do art. 3°, inciso IV da Lei Federal n° 10.520, de 17 de 

julho de 2002; 

 

 
RESOLVE: 

 
 

 
Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro, em licitações na modalidade de pregão, no 

âmbito da Prefeitura Municipal, Fundo Municipais de Assistência Social e Saúde de 

Muribeca - Sergipe, o servidor: 

 
 

 
• RITA DE CASSIA VIEIRA DOS SANTOS FIGUEIREDO – CPF nº 001.980.505-50 



Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em 

licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura e Fundos Municipais de 

Assistência Social e Saúde de Muribeca - Sergipe, os servidores: 

 
 

 
• MATEUS ANDRADE FERREIRA – CPF nº 064.298.035-70 

• JOSÉ VICTOR SOUZA SANTOS – CPF nº 060.184.905-10  

• FABRICIO DA CRUZ PRUDENCIO – CPF nº 058.724.585-92 
 
 

 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

 

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE. 

Muribeca-SE, 13 de Março de 2024. 

 

 

 

 

 

 

MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3142 - 0923 – CEP: 49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62 

 Site: www.muribecase.xpg.com.br 03 

http://www.muribecase.xpg.com.br/
http://www.muribecase.xpg.com.br/
http://www.muribecase.xpg.com.br/
http://www.muribecase.xpg.com.br/
http://www.muribecase.xpg.com.br/
http://www.muribecase.xpg.com.br/
http://www.muribecase.xpg.com.br/
http://www.muribecase.xpg.com.br/
http://www.muribecase.xpg.com.br/
http://www.muribecase.xpg.com.br/

		2024-03-13T11:42:57-0300
	MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA:06198495507




